

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการจ้างเหมาดูแลรักษาต้นไม้และความสะอาดบริเวณเกาะกลางถนนสายเลี้ยวตลาดหนองมน ตำบลห้วยกะปิ - แสนสุข อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 454,000.- บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 4 มกราคม 2561
เป็นเงิน 458,000.- บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ใบประมาณราคา
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายสังวาลย์ ชันทะสิทธิ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการคุณภาพน้ำ
 - 5.2 นายวุฒิพงศ์ พลิชฐ์เกษม ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการจัดการขยะฯ
 - 5.3 นายปรัชญา กระแสร์ชล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการกำหนดราคากลาง
สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

โครงการ จ้างเหมาดูแลรักษาต้นไม้และความสะอาดบริเวณเกาะกลางถนนสายเลี่ยงตลาดหนองมน

สถานที่ ตำบลห้วยกะปิ - แสนสุข อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

มกราคม 2561

ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ภาษี/อื่นๆ	ค่างานทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	-			
2	ประเภทงานทาง	-			
3	ประเภทงานชลประทาน	-			
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-			
5	งานดูแลรักษาต้นไม้	407,680.00		407,680.00	
		-			
	เงื่อนไข	-			
	ภาษี 7 %	407,680.00	7%	28,537.60	
	กำไร 5.5 %	407,680.00	5.5%	22,422.40	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %	-			
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-			
สรุป	รวมค่างานเป็นเงินทั้งสิ้น			458,640.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			458,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสังวาลย์ ชันทะสิทธิ์)

หัวหน้าฝ่ายการจัดการคุณภาพน้ำ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพุดพิงค์ พลิชู์เกษม)

หัวหน้าฝ่ายการจัดการขยะและสิ่งแวดล้อม

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปรัชญา กระแสร์ชล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

โครงการ จ้างเหมาดูแลรักษาต้นไม้และความสะอาดบริเวณเกาะกลางถนนสายเลี่ยงตลาดหนองมน

สถานที่ ตำบลห้วยกะปิ-แสนสุข-อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ดูแลรักษาต้นไม้และความสะอาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,800 ตร.ม (ตามรายละเอียดข้อกำหนดดูแลรักษาแนบท้าย) กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ มกราคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานบุคลากร								
	-หัวหน้าคนงาน	1.00	คน	-	-	9,000.00	9,000.00	9,000.00	เงินเดือนขั้นต่ำ
	-คนงาน (งานตัดแต่งต้นไม้ ใส่ปุ๋ยหญ้า และตัดหญ้าเกาะกลางถนน และทางเท้าบางส่วน)	2.00	ครั้ง	-	-	1,848.00	3,696.00	3,696.00	เดือนละ 2 ครั้ง
	จำนวน 6 คน คนละ 308 บาท = 1,848 บาท/ครั้ง								
1.2	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง								
	-ค่าน้ำมันเครื่องตัดหญ้า	50.00	ลิตร	28.00	1,400.00	-	-	1,400.00	น้กลีโซฮอล์ 95 ณ วันที่ 3/01/61
	-ค่าน้ำมันหล่อลื่น	2.00	ลิตร	115.00	230.00	-	-	230.00	
1.3	ค่าปุ๋ยบำรุง								
	-ปุ๋ยต้นไม้ (สูตร 16-16-16 กระสอบ 50 ก.ก.)	1.00	กระสอบ	1,150.00	1,150.00	-	-	1,150.00	
	-ปุ๋ยหญ้า (ยูเรีย สูตร 46-0-0 ถุง 1 ก.ก.)	10.00	ก.ก.	179.00	1,790.00	-	-	1,790.00	
	-ปุ๋ยอินทรีย์บำรุงดิน (กระสอบ 25 ก.ก.)	2.00	กระสอบ	420.00	840.00	-	-	840.00	
	-สารป้องกันและกำจัดแมลง (ขวด 1 ลิตร)	1.00	ลิตร	280.00	280.00	-	-	280.00	
1.4	ค่าวัสดุสิ้นเปลือง (งานตัดหญ้า)								
	-เอ็นตัดหญ้า (เอ็นเทียม ขนาดม้วน 50 ม.)	1.00	ม้วน	450.00	450.00	-	-	450.00	เปลี่ยนเดือนละ 1 ครั้ง
2	งานดูแลรักษาความสะอาดพื้นที่ทั้งหมด(รวมพื้นที่ความสะอาดส่วนควบ 1,400 ตร.ม.)								
2.1	งานบุคลากร								
	-คนงาน (วันทำงานเฉลี่ย 26 วัน/เดือน)	4.00	คน	-	-	8,008.00	32,032.00	32,032.00	308 บาท/คน/วัน
2.2	ค่าวัสดุสิ้นเปลืองงานดูแลรักษาความสะอาด								
	-ถุงดำ ขนาด 30*40 นิ้ว	200	แพ็ค	46.00	92.00	-	-	92.00	
	รวมค่าใช้จ่าย / เดือน							50,960.00	
	รวมค่าใช้จ่าย / ปี (8 เดือน)							407,680.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสังวาลย์ ชันทะสิทธิ์)

หัวหน้าฝ่ายการจัดการคุณภาพน้ำ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพุดมพงศ์ พลิชฐ์เกษม)

หัวหน้าฝ่ายการจัดการขยะและสิ่งแวดล้อม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปรัชญา กระแสร์ชล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน